
PRAMOSPRAMOS
extraligaextraliga

ve stolním tenise

sezona 2011-2012
Mistr České republiky v sezoně 2011/2012 SF SKK El Niňo Praha

  mu ž ůmu ž ů



Plastová a hliníková okna a dveře.
Český výrobce od roku 1995.
Dodávky na klíč, kompletní
sortiment doplňků, široký výběr
barev a provedení. Váš spolehlivý 
partner v oblasti otvorových výplní.

Generální partner extraligy 
mužů ve stolním tenise.

Podporu sportu s tak masovou členskou základnou jakou má 
stolní tenis, bereme jako důležitou část našich partnerských 
aktivit. Jsme rovněž rádi, že můžeme jméno naší firmy již dru-
hým rokem spojit s jeho vrcholovou formou.

Radomír Zelinka, předseda představenstva PRAMOS, a.s.



Milí sportovní přátelé, příznivci stolního tenisu,
již tradičně se vám pokoušíme touto brožurou představit všechny účastníky 
dalšího ročníku PRAMOS Extraligy mužů. Začíná totiž již dvanáctý ročník 
této soutěže řízený Asociací profesionálních klubů České republiky (APK). 
A opět s novinkami. Tu největší vám také v další části tohoto článku popíši. 
Proč se tak stalo, vám dají odpověď jednotliví manažeři či trenéři klubů 
na následujících stránkách této publikace. A teď k té změně. Po velice 
bouřlivé diskusi na valné hromadě APK bylo těsnou většinou rozhodnuto, 
že zápasy v základní části PRAMOS Extraligy se budou hrát ne do tří, ale do 
čtyř vítězných bodů, s možností remízy 3:3. Následné play-off o titul mistra 
ČR potom bez její možnosti, s případnou závěrečnou rozhodující čtyřhrou. 
Zvolil se tedy model, který se praktikuje ve vyspělých zahraničních ligách: 
Francii a Itálii. 
Zdá se, že kvalita PRAMOS Extraligy je opět vyšší. Z mistrovského týmu sice 
odešla česká jednička, D. Prokopcov (do Francie), ale i bez něho bude obhájce 
velice silný. Posílený je tým z Vršovic. Za Lokomotivu by měla hrát i japonská 
hvězda K.Matsudaira. Kolik zápasů to bude, to uvidíme v reálu. Oba dva 
týmy se vešli i do prestižní Champions League, tedy mezi 16 nejlepších 
týmů Evropy!! Velice silný bude i tým z Králova Dvora, a to po přestupu 
L. Jančaříka. Tradičně silný bude i jediný slovenský účastník ŠKST Bratislava, 
který nehraje o titul mistra ČR, ale pouze základní část PRAMOS Extraligy. 
Zpestřením bude i start reprezentačního trenéra T. Demka v dresu nováčka 
ze Sokola Hradec Králové. Silnější budou i další týmy jako DTJ Hradec Králové 
či Mittal Ostrava.
Již druhou sezónu máme stejného generálního sponzora – společnost 
PRAMOS, a.s. Opět budeme vysílat pravidelně naši nejvyšší soutěž v České 
televizi, na sportovním kanálu ČT4. Partnerem těchto přenosů bude tradičně 
sportovní agentura RC Sport.
Věřím, že i tento ročník bude pro vás, milí sportovní přátelé, zajímavý a divácky 
aktraktivní. Rádi vás uvidíme v našich hernách, fanoušky jednotlivých klubů 
nebo pouze milovníky stolního tenisu. Vítejte tedy všichni v novém ročníku 

PRAMOS Extraligy.

Zbyněk Špaček, předseda APK



Konečné pořadí jednotlivých ročníků.
Pořadí prvních osmi ročníků jen do 3. místa. Od ročníku 9. je uváděna kompletní tabulka základní části a pořadí 
prvních šesti týmů v mistrovství družstev České republiky.

HISTORIE

1. ročník, 2000/2001
1. TTC VP Frýdek Místek
2. KST Robot Mokré 

Lazce
3. SKST START Baník 

Havířov

2. ročník, 2001/2002
1. START Horní Suchá
2. TTC VP Frýdek Místek
3. SF SKK El Niňo Praha

3. ročník, 2002/2003
1. START Horní Suchá
2. SF SKK El Niňo Praha
3. KST Factory Pro Praha

4. ročník, 2003/2004
1. SF SKK El Niňo Praha
2. START Horní Suchá
3. NH Ostrava

5. ročník, 2004/2005
1. SF SKK El Niňo Praha
2. START Horní Suchá
3. Robot Mokré Lazce

6. ročník, 2005/2006
1. START Horní Suchá
2. SF SKK El Niňo Praha A
3. SF SKK El Niňo Praha B

7. ročník, 2006/2007
1. SF SKK El Niňo Praha A 

ČGS
2. AVEX Zlín
3. SF SKK El Niňo Praha

8. ročník, 2007/2008
1. SF SKK El Niňo Praha
2. AVEX Zlín
3. TTC EN Praha VI

9. ročník, 2008/2009 
– základní část
 1. SF SKK El Niňo Praha
 2. ŠKST Bratislava
 3. Robot Mokré Lazce
 4. Sokol Králův Dvůr
 5. TTC Praha VI  A
 6. Mittal Ostrava
 7. SATEX Bratislava
 8. Baník Havířov A
 9. Agrotec Hustopeče
10. TTC Praha VI  B
11. SKST Charvát Baník 

Havířov
12. Sokol Hradec Králové 2

Mistrovství ČR družstev 
2008/2009
1. SF SKK El Niňo Praha
2. Robot Mokré Lazce
3. Sokol Králův Dvůr
4. TTC Praha VI  A
5. Mittal Ostrava
6. Baník Havířov A

10. ročník, 2009/2010 
– základní část
1. SF SKK El Niňo Praha A
2. Sokol Králův Dvůr
3. Robot Mokré Lazce
4. Loko Vršovice Aquecon
5. ŠKST Bratislava

 6. Baník Havířov 
Charvát A

 7. SF SKK El Niňo Praha B
 8. DTJ Hradec Králové
 9. Region Olomouc
10. Agrotec Hustopeče
11. Mittal Ostrava
12. Baník Havířov

Mistrovství ČR družstev 
2009/2010
1. SF SKK El Niňo Praha
2. Sokol Králův Dvůr
3. Robot Mokré Lazce
4. Loko Vršovice Aquecon
5. Baník Havířov Charvát 
6. DTJ Hradec Králové

11. ročník, 2010/2011 
– základní část
 1. SF SKK El Niňo Praha A
 2. ŠKST Bratislava 
 3. Loko Vršovice Aquecon 
 4. Baník Havířov Charvát 
 5. Sokol Králův Dvůr
 6. SK Kotlářka Praha
 7. Mittal Ostrava
 8. DTJ Hradec Králové
 9. Agrotec Hustopeče
10. Robot Mokré Lazce 
11. Region Olomouc
12. SKK El Niňo Praha B



PARTNER PRAMOS 
EXTRALIGY

Sponzor TV přenosů

Mistrovství ČR družstev 
2010/2011
1. SF SKK El Niňo Praha
2. Loko Vršovice 

Aquecon
3. Baník Havířov 

Charvát 
4. Sokol Králův Dvůr
5. SK Kotlářka Praha
6. Mittal Ostrava

Český pohár 2010/2011
1. Loko Vršovice 

Aquecon
2. Sokol Králův Dvůr
3. SF SKK El Niňo Praha A
4. SK Kotlářka Praha

1. liga 2010/2011 – týmy 
pro play off:
1. Sokol Hradec Králové 2 

Imeda
2. SKST S.P.M. Liberec A 
3. Sokol Králův Dvůr B
4. Mittal Ostrava B
5. KST Zlín
6. Baník Havířov B

1. liga 2010/2011 – 
play off:
1. Sokol Hradec Králové 

2 Imeda – postup do 
Extraligy

2. Sokol Králův Dvůr B
3. SKST S.P.M. Liberec A
4. Mittal Ostrava B

12. ročník, 2011/2012 
– účastníci
• SF SKK El Niňo Praha
• ŠKST Bratislava 
• Loko Vršovice Aquecon 
• Baník Havířov Charvát 
• Sokol Králův Dvůr
• SK Kotlářka Praha
• Mittal Ostrava
• DTJ Hradec Králové
• Agrotec Hustopeče
• Robot Mokré Lazce 
• Region Olomouc
• Sokol Hradec Králové 2 

Imeda

Termíny Mistrovství ČR 
– play off:
1. čtvrtfinále: 17., 19., příp. 
21. 4. 2012
2. čtvrtfinále: 18., 20., příp. 
22. 4. 2012
1. semifinále: 1., 2., 7., příp. 
8., 11. 5. 2012
2. semifinále: 3., 4., 8., příp. 
9., 11. 5. 2012
finále: 16., 17., 22., příp. 23., 
25. 5. 2012.



SF SKK El Niňo Praha 
Mistr České republiky minulého ročníku Pramos Extraligy

Nejúspěšnější mužský klub posledních let v ČR vznikl spojením dvou tradičních oddílů stol-
ního tenisu: Stavební fakulty a Čechie Karlín. Sedminásobný mistr ČR a šestinásobný vítěz 
Českého poháru se zabydlel i v Champions League, kde mezi 16 nejlepšími týmy v Evropě 
se objevuje již podruhé za sebou. Klub opustila česká jednička D.Prokopcov a do základu 
družstva se posunuli oba mladíci T.Tregler a Michal Obešlo. Tým má vždy ty nejvyšší cíle,
i když staví především na mládí. Vždy si poradil s odchody těch starších, jako byli B.Vožický, 
F.Krčil, T.Pavelka, M.Klásek a další, a ti mladší je vždy důstojně nahradili. Nejbližšími cíli je 
důstojné učinkování v Champions league, obhajoba titulu a přestavba zázemí herny na 
Kotlářce.

Soupiska družstva: 1. Tomáš Konečný 4. Tomáš Tregler
 2. Michal Obešlo 5. David Reitšpies
 3. Josef Plachý 6. Tomáš Málek
      
Trenér: Josef Plachý (lic.: B)

Vedení klubu:
Předseda: Zbyněk Špaček
Manažer: Petr Kaucký
Hrací místnost: 1. Stadión mládeže Kotlářka, Na Kotlářce 1, 160 00, Praha 6
 2. Areál ČVUT Juliska, Pod Juliskou, 160 00, Praha 6

Generální sponzor: Zbyněk Špaček
Hlavní sponzor: Sport-Spin
Ostatní sponzoři: Městská část Praha 6, Tibhar, Ipsal, Karlovy Lázně, 
 MUDr. Milan Urban, Tipgames, Mekus



Tomáš Konečný
25 let, svobodný
Úspěchy: 5x mistr ČR ve 
družstvech mužů, vicemistr 
ČR ve dvouhře mužů 2010, 
několikanásobný mistr ČR 
ve čtyřhře a mixu, 5. na MS 
družstev 2008
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 95 / 3.

Michal Obešlo
22 let, svobodný
Úspěchy: vicemistr ČR ve 
dvouhře 2011, mistr ČR ve 
čtyřhře 2011, mistr ČR ve 
družstvech mužů 2010 a 
2011, 2. na MEJ družstva 
2007, 3. na MEJ družstva 
2003
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 288 / 5.

Josef Plachý
40 let, ženatý
Úspěchy: bronz ME 2003 
družstva, účastník Olym-
pijských her 1996 a 2000, 
několikanásobný mistr ČR 
ve všech kategoriích, vítěz 
Champions league 1993, 
mistr Německa s Borusií 
Dusseldorf 1993
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 124 / 24.

Tomáš Tregler
20 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR družstva 
mužů 2010 a 2011, několi-
kanásobný mistr ČR v kat.
mládeže, mistr ČR dvouhra 
„21“ 2008, vítěz evropské 
TOP 10 junioři 2008, 2. na 
MEJ družstva 2007
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 181 / 7.

Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Myslím si, že bude vyrovnaná horní část tabulky zejména pak boj o mistrovský titul, zároveň bude 
vyrovnaná i spodní část tabulky, ale mezi nimi bude velký rozdíl.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Co se týče kvality tak ne, ale ohledně propagace a přilákání sponzorů do regionů tak snad ano.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní 
sezonu?
Ano, systém je variabilnější a zajímavější jak s remízou v základní části, tak se čtyřhrou v play off, 
ale moudřejší budeme až to vyhodnotíme po sezoně zároveň s kvalitou Extraligy.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Obhajoba mistrovského titulu.

(Odpovídal: Josef Plachý, trenér)

www.elninopraha.cz



ŠKST BRATISLAVA, s.r.o.
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: 2. místo

Klub ŠKST Bratislava je najúspešnejší klub na Slovensku, vznikol 30. 3. 1990. Najväčšími 
úspechmi sú získanie titulu majstra ČSFR 1993, víťazstvo v Superlige 1994,1996 a 3.miesto 
2009. Získanie titulu SR v rokoch 1992 až 2000, 2005, 2006, 2008, 2009 a 2010. Výsledkom 
snahy vedenia a hráčov je klub od sezóny 2008/2009 učastníkom Českej Extraligy, kde sa 
mu po základnej časti podarilo byť dvakrát druhý.  nadchádzajúcej sezóne by sa ŠKST BRA-
TISLAVA chcela čo najďalej dostať v ETTU pohári.

Soupiska družstva: 1. He Bai 4. Martin Gumáň
 2. Peter Šereda 5. Peter Krkoška
 3. Kristián Kobes 6. Ľubomír Kokeš

Trenér: Ľubomír Kokeš (lic.: A)

Vedení klubu:
Prezident: Štefan Kobes
Manažer: Peter Krkoška
Hrací místnost: Športové námestie 1, 900 55 Lozorno

Generální sponzor: Wienerberger - Porotherm: Slovenské tehelne s.r.o.
Hlavní sponzor: Kanvod s.r.o., Vodohospodárske stavby a.s.
Ostatní sponzoři: Andro, Benát - Centrum spol. s.r.o.

Trenér Ľubomír Kokeš



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Tohtoročná úroveň myslím, že bude veľmi dobrá, najmä 4-5 tímov bude bojovať o titul s výbor-
nými hráčmi.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Asi ano.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní 
sezonu?
Podľa mňa je to veľmi zaujmavý hrací model, kde aj slabšie mužstvo môže pri dobrej konštalácii 
prekvapiť a samozrejme tretí hráč nebude hrať len jeden zápas ako to bolo v minulej sezóne. Ale 
či tento model bude ideálny uvidíme až po sezóne.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Do sezóny vstupujeme s obhajobou minuloročnej pozície. Vieme, že to bude veľmi ťažké, pretože 
naši súperi bojujúci o titul budú veľmi kvalitný.

(Odpovídal: Peter Krkoška, manažer klubu)

Bai He
24 let, slobodný
Úspěchy: majster SR druž-
stiev mužov 2009 a 2010, 
prebojoval se medzi 32 
najlepších hráčov na čínskej 
olympiáde mužov
Umístění na žebříčku 
mužů SR: 7.

Peter Šereda 
27 let, slobodný
Úspěchy: majster SR vo 
dvojhre mužov 2004 
a 2006, 3x majster SR v sú-
ťaži družstiev mužov 2002, 
2003 a 2004
Umístění na žebříčku 
mužů WR / SR: 132 / 6.

Kristian Kobes
21 let, slobodný
Úspěchy: majster SR 
družtiev mužov 2005, 2006, 
2008,2009 a 2010, 2.miesto 
vo štvorhre na MSR 2008 
a 2010, 3.miesto vo štvorhre 
na MSR 2009 a 2011
Umístění na žebříčku 
mužů WR / SR: 568 / 13.

Martin Gumáň 
26 let, slobodný
Úspěchy: majster SR druž-
stiev mužov 2005 a 2010, 
2. miesto vo štvorhre na 
MSR 2011
Umístění na žebříčku 
mužů WR / SR: 551 / 10.

www.skstba.sk



TJ LOKOMOTIVA
VRŠOVICE Aquecon
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: 3. místo 

Oddíl stolního tenisu byl založen při TJ v roce 1945. Vznik jednoty se traduje již od roku 
1923, původně jako Železničářský klub. V současné době je jednota složena z oddílů háze-
né, stolního tenisu a turistiky. V posledních dvou sezónách klub dosáhl čtvrtého a druhého 
místa na mistrovství ČR družstev. Historickým úspěchem klubu je vítězství v Českém poháru 
v roce 2010. V současné době je cílem klubu stabilizace na vrcholové úrovni, pravidelná účast 
v Lize mistrů, výchova mládeže a pokračování v přípravných pracích na výstavbu nové haly.  
Tým se bude opírat o zkušenosti svého trenéra Milana Orlowského, legendy stolního tenisu 
ČR a mistra Evropy z roku 1974.

Soupiska družstva: 1. Kenta Matsudaira 4. Jan Duspiva
 2. Jiří Vráblík 5. Lukáš Sojka
 3. Michal Bardoň
 
Trenér: Milan Orlowski (lic.: B)

Vedení klubu:
Předseda: Martin Semrád
Manažer: Roman Kaucký
Hrací místnost: Sportovní 1380, 100 00 Praha 10 – Vršovice
 Květnového vítězství 1554, Praha 11

Generální sponzor: Aquecon a.s.
Hlavní sponzor: Syner VHS Vysočina a.s. 
Ostatní sponzoři: POHL CZ a.s., Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., 
 STEN marketing a.s., Butterfly, Hydroprojekt CZ a.s., 
 Veolia voda a.s., Garnets a.s., Gepard s.r.o., 

Milan Orlowski, trenér



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Boj o přední příčky bude asi vyrovnanější. Negativem soutěže při změně systému budou příliš 
dlouhé zápasy.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Soutěž má dvě kvalitativně rozdílné poloviny, přičemž ta slabší odpovídá úrovní spíše 1.lize, počet 
družstev by se měl postupně snižovat na 8 týmů, pokud kvalita dolní části tabulky nevzroste.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní 
sezonu?
Zápasy budou pro nezasvěceného diváka příliš dlouhé.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Pokusit se získat titul mistra ČR.

(Odpovídal: Roman Kaucký, manažer)

Kenta Macudaira
20 let, svobodný
Úspěchy: mistr světa 
ve dvouhře juniorů 
r.2006, 3.místo MS 
družstva mužů 2010 
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 48 / N.

Jiří Vráblík
28 let, svobodný
Úspěchy: 3.místo ME 
družstva 2010, 2.místo 
ME družstva juniorů 2000, 
1.místo TOP12 ČR mužů 
2009, mistr Evropy ve 
čtyřhře kadetů 1997
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 151 / 13.

Michal Bardoň 
33 let, rozvedený
Úspěchy: mistr SR 
2008,2009 a 2010 družstva, 
2.místo dvouhra mužů 
SR 2008, 3.místo Protour 
Slovinsko 2008
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 166 / 
17N.

Jan Duspiva
21 let, svobodný
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 100.

www.lokopinces.cz



SKST Charvát 
BANÍK HAVÍŘOV
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: 4. místo

Náš sportovní klub byl založen v roce 1954. Od svého počátku byl vždy zaměřen na vý-
chovu talentované mládeže a je tomu tak dodnes. Důkazem naši dlouhodobé práce 
s mládeží je extraligová sestava složená z vlastních odchovanců, čímž se můžeme pochlubit 
jako jediní v Extralize. V právě skončené sezóně postoupily do Extraligy žen i naše děvčata 
a v sezóně 2011/2012 budeme jediný klub v ČR, který bude mít svá družstva mužů i žen 
v Extralize!!! V rámci našeho klubu působí oddíl Tělesně postižených sportovců v čele s Iva-
nem Karabcem, který získává pravidelně velké mezinárodní úspěchy. V současnosti má náš 
klub 178 členů, z toho cca 80 dětí a mládeže ve věku do 18 let. Náš klub je největším pořada-
telem mezinárodních, celostátních, krajských i regionálních turnajů v České republice. Nej-
větší úspěchy našeho klubu: Mistr ČSSR družstev mužů 1972 as 1979, 3.místo Pohár mistrů 
1979, Mistr ČR družstev mužů do 21 let 2005, několikanásobný mistr ČR družstev juniorů 
a spousta individuálních medailí našich hráčů na ME juniorů s vrcholem v roce 2010, kdy 
náš odchovanec Pavel Širuček získal stříbrnou medaili ve dvouhře juniorů.

Soupiska družstva: 1. Pavel Širuček 5. Kiryl Barabanov
 2. Jakub Crha 6. Ladislav Meluš
 3. Ivan Karabec 7. Karel Volný
 4. Michal Beneš

Trenér: Kamil Koutný (lic.: A)

Vedení klubu:
Předseda: Nikolas Endal
Manažer: Nikolas Endal
Hrací místnost: Herna stolního tenisu, Školní 1, 736 01 Havířov - Šumbark  

Generální sponzor: Město Havířov
Hlavní sponzor: Charvát Group s.r.o.
Ostatní sponzoři: Moravskoslezský kraj, ČEPS a.s., Ha-vel, Vento Bohemia, 
 RWE, Tibhar, Z+M servis



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Myslím si že letošní Extraliga bude kvalitnější a vyrovnanější než v loňské sezóně. Postupující Hradec Králové, by měl hrát ve středu tabulky, boj o titul 
by letos taky mohl být zajímavější, jelikož Vršovice posílili a velkou neznámou bude boj o sestup, jelikož stále nevíme kdo bude hrát v Olomouci, pokud 
sestaví aspoň trochu konjkurence schopný tým může to být opravdu zajímavé.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Z mého pohledu je to maximální počet a asi i ideální počet. V žádném případě bych nerozšiřoval.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní sezonu?
Nevidím, vůbec žádný. Ve většině utkání tím docílíme maximálně jednoho utkání navíc a bohužel, když bude utkání vyrovnané, tak utkání může trvat 3-4 
hodiny, hlavně v play-off, kdy budeme hrát i rozhodující čtyřhru. Nevím, jestli nám na utkání vydrží i to málo diváků co ještě chodí.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
V loňské sezóně jsme získali bronzové medaile. Letos bychom se opět chtěli umístit v základní části co nejvýše a postoupit v play-off alespoň do semi-
finále.

(Odpovídal: Nikolas Endal, předseda klubu)

Pavel Širuček
18 let, svobodný
Úspěchy: 2.místo ME 
juniorů 2010 dvouhra 
juniorů, 2.místo ME juniorů 
2010 mix juniorů, 3.místo 
ME juniorů 2009 čtyřhra 
juniorů, mistr ČR dvouhra 
mužů do 21 let 2011, mistr 
ČR dvouhra juniorů 2010
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 116 / 4.

Jakub Crha 
22 let, svobodný
Úspěchy: 2.místo ME juni-
orů 2007 družstva juniorů, 
mistr ČR 2009 mix dospě-
lých, mistr ČR družstev 
juniorů 2006
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 30.

Ivan Karabec
30 let, svobodný
Úspěchy: paralympijský 
vítěz 2000, mistr světa TPS 
2006, mistr Evropy TPS 
2003, 2007 a 2009, několi-
kanásobný mistr ČR TPS
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 48.

www.sksthavirov.cz



SOKOL KRÁLŮV DVŮR
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: 5. místo

Sokol Králův Dvůr se začíná stávat pojmem mezi kluby stolního tenisu v České republice. 
Po letech strávených na regionálních úrovních se stolní tenis v Králově Dvoře od roku 2005 
neustále zlepšuje. Zásluhou mecenáše klubu, pana Romana Rujdera a jeho velkého nad-
šení pro náš sport, mají sokolové poprvé v historii zastoupení ve třech celostátních soutě-
žích: v Extralize, 1. lize a 3. lize. Po výsledkově vynikající sezoně 2009/2010 se v té loňské 
nepovedlo obhájit medaile v Extralize a první tým klubu skončil v MČR na nepopulárním 
čtvrtém místě. Pro letošní sezonu posílil řady našich hráčů Lubomír Jančařík, reprezentant 
ČR a současný 159 hráč světového žebříčku. Jsme přesvědčeni, že společně s osvědčený-
mi bojovníky Košťálem, Štěpánkem a Urbánkem pomůže razantně znepříjemnit El Niňu 
jeho cestu za obhajobou titulu! Cílem velmi silného týmu „B“ bude jistě postup do Extraligy 
a úkolem „C“ týmu bude udržení příslušnosti ve 3. lize. Pevně věříme, že po této sezoně se 
již nenajde nikdo, kdo si bude plést středočeské královské město Králův Dvůr (nad Beroun-
kou) se zoologickou zahradou proslaveným Dvorem Králové (nad Labem)! 

Soupiska družstva: 1. Lubomír Jančařík 5. Michal Špalek
 2. Radek Košťál 6. Ondřej Glásl
 3. David Štěpánek 7. Tomáš Flíček
 4. Jan Urbánek  8. Luboš Vorlíček
 
Trenér: Martin Bajtler (lic.: B)

Vedení klubu:
Předseda: David Rujder
Manažer: Martin Bajtler
Hrací místnost: Sokolovna Sokol Králův Dvůr, Plzeňská 153, Králův Dvůr

Generální sponzor: Reality Rujder
Hlavní sponzor: Andro
Ostatní sponzoři: SportSpin, Město Králův Dvůr, Sokol Králův Dvůr, 
 AquaTech s.r.o., Restaurace U Žíznivého jelena



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Pokud v letošním ročníku nastoupí skutečně všechny avizované posily klubů, bude úroveň Ex-
traligy jistě vyšší než vloni i přes odchod nejlepšího hráče ČR Dimy Prokopcova. Pokud se týká 
vyrovnanosti, tak opět vidíme Extraligu rozdělenou na dvě poloviny.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Náš klub je zastáncem menšího počtu účastníků Extraligy a přikláníme se k číslu 10 jako ideál-
nímu.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní 
sezonu?
To, že se každý rok model mění, může na někoho působit mírně chaoticky. Bereme to však jako 
daň hledání systému, který by nám všem, tedy hráčům i divákům, nejvíce vyhovoval. Systém 
navržený pro tuto sezonu považujeme za lepší než loňský. Líbí se nám na něm možnost více 
„čarovat“ se sestavou a je určitě spravedlivější pro tvorbu žebříčků. Nářky typu, že délka utkání 
nebude diváky bavit není na místě. Utkání dvou vyrovnaných soupeřů bude pro diváky atraktivní 
a ani je nenapadne předčasně odejít. Alespoň u nás v Králově Dvoře to není zvykem!

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Na konci nadcházející sezony bychom opět chtěli mít na krku medaile. Z jakého kovu budou, se 
teprve uvidí, ale rádi poznáváme nepoznané. Bronzové a stříbrné medaile jsme už viděli…

(Odpovídal: Martin Bajtler, manažer)

Jaromír Jančařík
24 let, svobodný
Úspěchy: 3. místo MČR 
2008 v jednotlivcích, 
2. místo MEJ 2000 družstva 
kadetů, 3. místo MEJ 2003 
a 2004 družstva juniorů
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 159 / 11.

Radek Košťál
37 let, ženatý
Úspěchy: mistr ČR 2005 
a 2008 v jednotlivcích, 4x 
bronzová medaile z MEJ, 
několikanásobný mistr ČR 
v družstvech
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 17.

David Štěpánek 
40 let, svobodný
Úspěchy: mistr Evropy ve 
čtyřhře kadetů, 2. místo na 
MČR ve čtyřhře mužů 2009 
a 2010, několikanásobný 
mistr ČR v družstvech, 
účastník dvou ME seniorů
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 28. 

Jan Urbánek
25 let, svobodný
Úspěchy: 1. místo ve smí-
šené čtyřhře na MČR 2010 
a 2011, 3. místo v soutěži 
družstev na MEJ 2003 
a 2004, 1. místo v MČR druž-
stev mužů 2005, 2. místo na 
MČR ve čtyřhře mužů 2009 
a 2010, 
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 32.

www.sokolkraluvdvur.cz

 

Restaurace 
U Žíznivého jelena 

 
AKORÁT s.r.o. 

Vltavská 15, Praha 5 - Smíchov 
 

www.uziznivehojelena.cz 
tel.: 257 322 525 



SK KOTLÁŘKA PRAHA
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: 6. místo

Klub tvoří především mládežnickou základnu El Niňa. Kromě nového extraligového týmu 
(vznikl přechodem z rezervy mistra ČR), má pouze hráče do 18 let a s nimi slaví úspěchy 
v těchto mládežnických kategoriích. Základ družstva zůstává nezměněn: Petr Kaucký, kte-
rý je odchovancem tohoto oddílu a dvojčata, bratři Marek a František Obešlové. Dále na 
soupisce budou mladí hráči Lukáš Mazura a Denis Beneš, kteří v minulém ročníku okusili 
kvalitu extraligy. Kotlářka bude znovu stavět na bojovnosti celého týmu a soupeři to vědí.

Soupiska družstva: 1. Petr Kaucký 4. Lukáš Mazura
 2. František Obešlo  5. Denis Beneš
 3. Marek Obešlo 

Trenér:  Pavel Špaček (lic.: A)

Vedení klubu:
Předseda: Vladimír Kaucký
Manažer: Petr Kaucký
Hrací místnost: 1. Stadión mládeže Kotlářka, Na Kotlářce 1, 160 00, Praha 6
2. Areál ČVUT Juliska, Pod Juliskou, 160 00, Praha 6

Generální sponzor: Zbyněk Špaček
Hlavní sponzor: Sport-Spin
Ostatní sponzoři: Městská část Praha 6, Tibhar, Ipsal, Karlovy Lázně, 
 MUDr. Milan Urban, Tipgames, Mekus



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Letošní liga bude stejně silná jako vloni, odešel sice Prokopcov, přijde Vráblík a snad Matsudaira a 
tím se poměr sil vyrovná mezi jasnými favority ligy Vršovicemi a El Niňem.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Ideální to není pro silné týmy , ale 12 je vyhovující pro letošní sezónu.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní 
sezonu?
Opět změna, divák si už na něco zvykl a zase nový systém. A jestli něco přinese, to se vyhodnotí 
až po skončení soutěže.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Družstvo opět ovládne střed tabulky, a proto věřím i v postup do play-off.

(Odpovídal: Pavel Špaček, trenér)

Petr Kaucký
36 let, ženatý
Úspěchy: mistr ČR ve čtyř-
hře mužů 2011, mistr ČR 
ve družstvech mužů 2005, 
mistr ČR ve čtyřhře mužů 
2003, vicemistr Slovenska 
ve družstvech mužů 2000
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 366 / 29.

František Obešlo
20 let, svobodný
Úspěchy: Junior Czech 
Open 2009 – 1.místo 
družstva, mistr ČR mládeže  
- několikanásobný medailis-
ta ve všech kategoriích
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 737 / 40.

Marek Obešlo 
20 let, svobodný
Úspěchy: MEJ 2005 – 2. 
místo ve družstvech kadetů, 
mistr ČR 2006 kadetů ve 
dvouhře, mistr ČR mládeže  
- několikanásobný medailis-
ta ve všech kategoriích
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 629 / 61.

Lukáš Mazura
19 let, svobodný
Úspěchy: MEJ 2010 – 6. 
místo ve družstvech junioři, 
MČR 2010 junioři 3. místo 
dvouhra, MČR 2010 junioři 
2. místo čtyřhra a družstva
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 13.

www.ddmkotlarka.estranky.cz



TJ Mittal OSTRAVA
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: 7. místo

Klub stolního tenisu TJ MITTAL Ostrava je nástupcem tradičního a úspěšného klubu TJ NH 
Ostrava založeného v roce 1952, který patří mezi nejstarší a nejúspěšnější kluby v České 
republice. Mezi jeho největší úspěchy z poslední doby patří postup do čtvrtfinále Poháru 
Mistrů v roce 1997, čtvrtfinále Poháru ETTU 1998, vítězství v Poháru Intercup v roce 1993, 
titul Mistra ČR družstev v roce 1996 a 1998 a vítězství v Českém poháru v roce 1995 a 1997. 
V loňském ročníku se nám podařilo postoupit do Play-off, což považujeme za úspěch. Cí-
lem klubu je vychovávat vlastní odchovance a doplňovat je na soupisky všech našich ligo-
vých celků. V Extralize budeme usilovat o stejné pozice jako vloni.

Soupiska družstva: 1. David Merta 5. Tibor Pavlík
 2. Karel Karásek 6. Dan Tomica
 3. Ondřej Bajger 7. Michal Karczmarczyk
 4. Vojtěch Klimek 8. Kamil Knybel 

Trenér: Zbyněk Bajger (lic.: B)

Vedení klubu
Prezident: Miroslav Bindač
Manažer: Miroslav Bindač
Hrací místnost: TJ Mittal Ostrava, Varenská 40a, Moravská Ostrava, 702 00

Generální sponzor: Statutární město Ostrava
Ostatní sponzoři: Yasaka, Stavební a investorské noviny, Toyota Rely, Hydrospor, 
 Výtahy Ostrava, Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Marek Klásek, coach



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Předpokládáme, že úroveň letošního ročníku soutěže bude opět o něco vyšší než tomu bylo v loňské 
sezóně. Vršovice se posílili o výborného mladého Japonce, posílil Králův Dvůr a i postupující Hradec Krá-
lové disponuje velice silným týmem. Boj o titul i záchranu bude mnohem vyrovnanější než kdy dřív.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Z našeho pohledu je tento počet týmů ideální.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní sezonu?
V novém systému vidíme velký přínos. Tento systém umožňuje mnohem větší variabilitu sestav v jed-
notlivých utkáních i větší počet odehraných zápasů. Pro růst mladých hráčů je to klíčové a jsme s tímto 
systémem velice spokojeni.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Stále máme velice mladý tým, do kterého pouze Karásek přináší jistotu a zkušenosti. Ostatní hráči 
jsou věkové kategorie U21 a je těžké soudit, jak se jim bude dařit. Merta udělal v loňském roce vel-
ký pokrok a mohl by být nebezpečný i pro špičkové hráče. Bajger se stal Mistrem ČR juniorů a měl 
by již začít naplňovat to, co od něj všichni očekáváme i mezi muži. Klimek stabilizuje svou výkon-
nost a Pavlík, jako kadetský reprezentant, již také vystrkuje růžky. Základním cílem je záchrana v 
soutěži. Pokud se mladíkům bude dařit, chtěli bychom se opět protlačit až do Play-off.

(Odpovídal: Miroslav Bindač, president klubu)

David Merta
21 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR ve 
družstvech juniorů 2004, 
3. místo ve čtyřhře juniorů 
na MČR 2007 
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 42.

Karel Karásek
42 let, rozvedený
Úspěchy: mistr ČR ve 
dvouhře mužů 1991, 
reprezentant ČR v letech 
1994-96, mistr ČR ve druž-
stvech mužů 1991 a 1996, 
několikanásobný mistr ČR 
ve čtyřhře a mixu
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 50.

Ondřej Bajger 
17 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR ve 
dvouhře juniorů 2011, 
3. místo ve družstvech 
kadetů MEJ 2009, 3. místo 
v mixu kadetů MEJ 2009, 
3. místo na TOP 12 kadetů 
2009
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 60.

www.tj-mittal.cz

Vojtěch Klimek
19 let, svobodný
Úspěchy: 2.místo ve 
dvouhře juniorů na MČR 
2009, trojnásobný Mistr ČR 
družstev mládeže
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 85.



DTJ HRADEC KRÁLOVÉ
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: 8. místo

Vznik klubu stolního tenisu DTJ Hradec Králové se datuje k roku 2005. Členskou základnu 
tehdy tvořila pouze mládežnická družstva. V roce 2008 se do klubu převedla 1. liga a tím 
také vzniklo mužstvo mužů. Mužstvo v sestavě Kanta, Čopian, Bittner a Lučan hned v prv-
ním roce vybojovalo postup do extraligy. Tu se podařilo v prvním roce nejen udržet, ale 
dokonce se mužstvo probojovalo do play - off. Tento výsledek řadíme mezi největší úspě-
chy v krátké historii klubu. Mužstvo pro letošní sezónu opustil  Bittner (US Choceň). Jeho 
místo zaujme Tomáš Havlík (přestup z El Niňo Praha). Do extraligového mužstva chceme 
postupně zabudovat mladé hráče - Vojtu Štrofa (návrat ke stolnímu tenisu po pěti letech 
z hokejové branky) a odchovance Lukáše Foffa (bývalý kadetský reprezentant a mistr ČR). 
Do mužstva pro letošní sezónu přichází na střídavý start Petr Handl (MS Brno). Divizní B 
mužstvo se popere o postup do 3.ligy. Postupným zkvalitňováním stolnětenisového záze-
ní klubu a hráčské základny se chceme stát postupně nejsilnějším klubem ve východních 
Čechách.

Soupiska družstva: 1. Jan Hrnčiřík 5. Lukáš Foff
 2. František Kanta 6. Martin Lučan
 3. Tomáš Havlík 7. Petr Handl
 4. Vojtěch Štrof

Trenér: Martin Lučan (lic.: A)

Vedení klubu:
Předseda: Ivo Kolman
Manažer: Martina Šilhanová
Hrací místnost: Herna st. tenisu DTJ, U Labe 427, 500 02 Hradec Králové

Generální sponzor: Město Hradec Králové
Hlavní sponzor: Domistav
Ostatní sponzoři: K2 Roof, Pinec.cz, Crater, Pekárna Borová, Sayerlack, Butterfly, 
 www.sportovnipodlaha.cz



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Úroveň Pramos extraligy půjde určitě nahoru. Návrat zkušených hráčů ze zahraničí zvýší atrak-
tivnost soutěže a zároveň pomůže mladším hráčům ke zvyšování své výkonnosti a získávání 
zkušeností.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Z pohledu našeho mužstva je tento počet optimální.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní 
sezonu?
Určitě. Nový hrací model přinese především větší zájem diváků a zároveň umožní spravedlivější 
umístění hráčů na žebříčku ČR než v minulé sezóně. Dojde také k větší variabilitě tvorby sestavy 
na utkání.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Jednoznačně postup do play off.

(Odpovídal: Ivo Kolman, předseda klubu)

Jan Hrnčiřík 
33 let, svobodný
Úspěchy: vitěz Extraligy 
mužů (El Niňo Praha) 
1998/99, Akademický mistr 
ČR 2000
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 35.

František Kanta
39 let, ženatý
Úspěchy: mistr Evropy 
kadetů ve čtyřhře 1986, 
3. místo na MČR mužů ve 
čtyřhře 2007
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 45.

Tomáš Havlík
25 let, svobodný
Úspěchy: 2. místo dvouhra 
AHČR 2010, 3. místo Český 
pohár družstev 2008, něko-
likanásobný mistr JČ kraje 
ve dvouhře
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 47.

Vojtěch Štrof
19 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR ve dvou-
hře a čtyřhře ml. žáků 2005, 
2. místo na MČR ml. žáků 
v mixu 2005
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 50N.

www.dtj.estranky.cz



TJ Agrotec HUSTOPEČE
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: 9. místo

Oddíl stolního tenisu v Hustopečích vznikl v roce 1963 a do roku 1997 hrál pouze okresní 
a krajské soutěže. V roce 1997 odkoupil oddíl ligová práva z HM Ostrava a od té doby pra-
videlně hraje nejvyšší domácí soutěže. V Extralize bude letos začínat 7. sezonu a doposud 
nejlepším umístěním bylo 7. místo. Největších úspěchů však oddíl dosáhl v mládežnických 
soutěžích, kde jeho člen Antonín Schwarzer přivezl z ME kadetů a juniorů celkem 9 medailí, 
z toho 2 zlaté. Mládežnických titulů na mistrovství ČR získal oddíl nepočítaně. Před letošní 
sezonou Extraligy získal do svého kádru Valeriye Rakova, čímž by se měla úroveň družstva 
v Extralize zvýšit. Plány do budoucna jsou spjaty s kvalitní prací s vlastní mládeží.

Soupiska družstva: 1. Valeriy Rakov  7. Vladimír Vítek 
 2. Petr Hoferik  8. František Studýnka
 3. Branislav Kalužný  9. Libor Melichar
 4. Petr Dvořáček 10. Tomáš Smýkal
 5. Pavel Hort 11. Samuel Kalužný
 6. Jindřich Táborský

Trenér: Marian Preiss (lic.: B)

Vedení klubu:
Předseda: Jan Matlach
Manažer: Petr Hoferik
Hrací místnost: 1. Herna stolního tenisu, Šafaříkova 22, Hustopeče
2. Městská sportovní hala, Šafaříkova 22, Hustopeče

Generální sponzor: AGROTEC a.s.
Hlavní sponzor: Město Hustopeče, Jihomoravský kraj, MOSS logistic s.r.o.
Ostatní sponzoři: Naděžda Feithová - mlýn, balírna Alfa, Pouzdřany, 
 DD-reklama Miroslav Polívka, Hustopeče, 
 E.ON Česká republika, s.r.o.

Pavel Hort, trenér



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Domníváme se, že úroveň Extraligy bude na ještě vyšší úrovni než v loňské sezoně, nicméně velké 
výkonnostní rozdíly mezi družstvy budou i nadále.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Ne, domníváme se, že Extraliga by měla mít 10 účastníků.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní 
sezonu?
V žádném případě. Jedná se o velmi špatné rozhodnutí. Model, kterým se hrál loňský ročník Ext-
raligy byl naprosto ideální a neměl se měnit.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Chtěli bychom hrát v klidném středu tabulky bez obav o sestup.

 (Odpovídal: Jan Matlach, předseda klubu)

Valeriy Rakov
27 let, svobodný
Úspěchy: 2. místo na mis-
trovství Ukrajiny ve smíšené 
čtyřhře, 3. místo na mistrov-
ství Ukrajiny ve čtyřhře
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 60N.

Petr Hoferik
33 let, svobodný
Úspěchy: 2. místo na mis-
trovství ČR ve čtyřhře mužů, 
účast na ME juniorů
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 65.

Branislav Kalužný
39 let, ženatý
Úspěchy: juniorský repre-
zentant
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 72N.

Petr Dvořáček
36 let, ženatý
Úspěchy: juniorský mistr 
ČR ve čtyřhře, 3. místo na 
mistrovství ČR juniorů ve 
dvouhře
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 2.



TTC REGION UP OLOMOUC
Omega
Umístění v loňském ročníku Extraligy: 10. místo

Klub vznikl v roce 2009 a je jediným účastníkem extraligy v Olomouckém kraji.  V loňské 
sezóně startoval kromě domácí nejvyšší soutěže také v mezinárodním Intercupu, kde po-
stoupil až mezi nejlepších osm celků. Hlavním cílem je popularizace stolního tenisu v rámci 
Olomouckého kraje a výchova mladých talentovaných hráčů. Pro následující léta je cílem 
klubu stabilizace hráčského kádru, který se bude pohybovat v horních patrech extraligové 
tabulky a zároveň bude reprezentovat v evropských pohárech

Soupiska družstva: 1. Aleksandr Kuchuk 5. Vít Ratajský ml.
 2. Jaromír Zlámal 6. Jan Holáň
 3. Tomáš Dočkal 7. Arnošt Topič
 4. Jan Vašíček 8. Jan Boháč

Trenér: Aleš Sviták (lic.: A)

Vedení klubu: 
Prezident: Antonín Dočkal
Manažer: Vít Ratajský ml.
Hrací místnost: Omega centrum sportu a zdraví, Legionářská 19, Olomouc
 Herna stolního tenisu Přerov, Petřivalského 1, Přerov
 Sportovní hala Valtice, Mikulovská 997, Valtice

Generální sponzor: SEVA - SEED s.r.o.
Hlavní partneři: Město Olomouc, Olomoucký kraj
Ostatní sponzoři: Blackstone Sport Agency s.r.o., ZFP akademie,
 Universita Palackého v Olomouci



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Kvalita Extraligy se zvýší zejména rozšířením aspirantů na titul o Sokol Králův Dvůr a zkvalitněním kádrů ostatních klubů.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
12 klubů je ideální počet klubů z hlediska podpory a rozvoje stolního tenisu v jednotlivých regionech celé ČR.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní sezonu?
Těžko říct, to ukáže až průběh soutěže.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Současný kádr nám neumožňuje pomýšlet na medailové pozice, ale pokusíme se o získání jednoho hráče pravděpo-
dobně ze zahraničí.

(Odpovídal: Vít Ratajský ml., manažer)

Aleksandr Kuchuk
26 let, svobodný
Úspěchy: účastník Mis-
trovství Evropy a světa 
mužů 
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 473 / N.

Jaromír Zlámal
24 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR družstev 
mužů 2002, 2003 a 2006, 3. 
místo družstva juniorů MEJ 
2004
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 77.

Tomáš Dočkal 
27 let, svobodný
Úspěchy: účastník akade-
mického mistrovství světa 
i Evropy, vítěz akademic-
kého mistrovství republiky 
družstev
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 6.

Jan Boháč
17 let, svobodný
Úspěchy: nejlepší junior 
Olomouckého kraje
Umístění na krajském 
žebříčku mužů: 21-30.

www.ttcro.eu



KST Robot MOKRÉ LAZCE
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: 10. místo

S vrcholným stolním tenisem se v Mokrých Lazcích začalo v sezóně 1998/1999. Byla to 
vůbec první extraligová sezóna. Tehdy celek vystupoval pod názvem TJ Sokol Mokré Lazce. 
Pod názvem KST Robot Mokré Lazce náš tým vystupuje od roku 2000. Od této doby se náš 
klub řadí ke špičce českého stolního tenisu. Toto tvrzení potvrzují úspěchy, které náš celek 
po dobu své existence vybojoval. Je třeba zmínit 2. místo v extralize v sezóně 2000/2001 
a 2008/2009. V sezóně 2000/2001 jsme také zvítězili v Českém poháru. Náš celek sbíral 
úspěchy i na mezinárodní scéně. Za zmínku jistě stojí 3. místo v Superlize, kterého jsme 
dosáhli v sezóně 2009/2010. Od této doby se kvůli finančním důvodům náš klub stáhl do 
ústraní a soustředí se na práci s mladými hráči, se kterými by chtěl do 3 let opět bojovat 
o nejvyšší příčky. Za úspěšnou lze hodnotit i poslední skončenou sezónu, ve které se náš 
celek s přehledem zachránil a po první půlce soutěže dokonce pomýšlel na příčky zajiš-
ťující play off. Pro letošní sezónu náš klub posílil Antonín Schwarzer z Regionu Olomouc. 
Věříme, že s posíleným mančaftem se naše organizace probojuje do play off. Na závěr bych 
také rád podotknul, že náš klub letos obhájil prvenství v anketě o nejlepší sportovní kolek-
tiv okresu Opava. Zmíněného ocenění si velice vážíme

Soupiska družstva: 1. Antonín Schwarzer 4. Lukáš Pavlovský
 2. Ondřej Buba 5. Jakub Mesároš
 3. Petr Husník

Trenér: Jiří Řežáb (lic.: B)

Vedení klubu:
Prezident: Aleš Buba
Manažer: Ondřej Buba
Hrací místnost: Sokolská 2, 747 62,  Mokré Lazce   

Generální sponzor: Robot Opava
Hlavní sponzor: No Sports Agency
Ostatní sponzoři: I. G. B. Holding, www.vsenastolnitenis.cz, TEMAR spol. s r. o., 
 teel partner, Zdeněk Murga, MATE, Retis Group, 
 Casino Vesmír a. s.



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Úroveň Extraligy se rok od roku zvyšuje a tento trend se nezmění ani pro letošní sezónu. Soutěže se 
nezúčastní žádný tým, který by byl jasným adeptem buď na sestup či vítězství v Extralize. Mám-li to 
tedy shrnout, úroveň Extraligy bude dle mého názoru velice vysoká.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Dovolím si tvrdit, že je vcelku jedno zda-li je účastníků Extraligy 10, 11 či 12. Důležité je spíše to, 
jsou-li celky kvalitní a tento předpoklad bude pro nadcházející sezónu s největší pravděpodobností 
splněn.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní sezonu?
Náš klub prosazoval, aby hrací systém zůstal stejný jako v loňské sezóně. I přes skutečnost, že na-
šemu celku nový systém paradoxně spíše pomůže, pořád si stojíme za tím, že nový hrací model 
nebude mít žádný pozitivní přínos a ze strany APK vidíme prosazení tohoto modelu jako Pyrrhovo 
vítězství.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Pro letošní sezónu si náš klub stanovil za cíl postup do play off. Jakýkoliv jiný výsledek by-
chom považovali za neúspěch. I když si s pokorou uvědomujeme, že kvality ostatních celků 
budou vysoké, přesto věříme v kvalitu našich hráčů a v dosažení stanoveného cílu.

(Odpovídal: Ondřej Buba, manažer)

Antonín Schwarzer
22 let, svobodný
Úspěchy: 1. místo ve 
čtyřhře kadetů MEJ 2004, 
2. místo družstva juniorů 
MEJ 2007, 3. místo dvouhra 
kadetů MEJ 2003, 2. místo 
ve čtyřhře a družstvech 
WJCCH 2003, 
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 39.

Ondřej Buba
23 let, svobodný
Úspěchy: 2. místo extraliga 
2008/2009, 3. místo extra-
liga 2009/2010, mistr ČR 
ve čtyřhře kadetů, mistr ČR 
Družstev juniorů a hráčů do 
21 let
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 42.

Petr Husník 
27 let, svobodný
Úspěchy: 3. místo na MČR 
ve čtyřhře 2005, reprezen-
tant v kadetských a junior-
ských kategoriích
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 67.

Lukáš Pavlovský
25 let, svobodný
Úspěchy: mistr ČR v 
družstvech kadetů 2001, 
3. místo v družstvech na 
akademickém ME 2007
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 74.

www.vsenastolnitenis.cz

www.kstrobot.cz



SOKOL Pražské Předměstí
HRADEC KRÁLOVÉ 2 Imeda
Umístění v loňském ročníku Pramos Extraligy: nováček soutěže

Oddíl stolního tenisu TJ Sokol Hradec Králové se v posledních osmi letech velmi dynamicky 
rozvíjí a to jak v kategorii mužů, tak i v oblasti mládeže. V loňské sezoně dokázalo A muž-
stvo vyhrát 1. ligu a postoupit do extraligy, zároveň B mužstvo postoupilo do 2. ligy. Jedná 
se o největší úspěchy v osmdesátileté historii oddílu. V oblasti výchovy mládeže je oddíl 
více než úspěšný. V loňské sezoně vybojovali starší žáci stříbrné medaile na MČR družstev, 
dorostenci z téhož MČR přivezli medaile bronzové. Práce Sportovního střediska mládeže 
při TJ Sokol Hradec Králové nese tedy ovoce. Cílem oddílové práce je ještě další zkvalit-
ňování mládežnické základny tak, aby hradečtí diváci mohli chodit na hradecké ligové 
a pokud možno, extraligové hráče.

Soupiska družstva: 1. Andriy Sitak 4. Miloš Šlapák
 2. Matas Skučas 5. Petr Novotný
 3. Tomáš Demek 6. Michal Lebeda ml.

Trenér: Michal Lebeda st. (lic.: A)

Vedení klubu:
Předseda: Jiří Zajíc
Manažer: Michal Lebeda st.
Hrací místnost: hala TJ Sokol Pražské Předměstí Hradec Králové 2, 
 Chlelčického 201, 50002

Generální sponzor: IMEDA
Hlavní sponzor: pingpongobchod.cz
Ostatní sponzoři: restaurant Atlanta, Prost, Město Hradec Králové 



Jaká bude z vašeho pohledu letošní úroveň Extraligy?
Myslím, že úroveň extraligy je již delší dobu podobná, co se týče hráčských kádrů. Za výrazné vy-
lepšení považuji realizaci televizních přenosů, které určitě získávají stále větší oblibu mezi stolně 
tenisovými příznivci.

Účastníků Extraligy je opět dvanáct. Je to ideální počet?
Považuji tento počet za ideální. Možná, že by fanoušci a diváci přivítali i více mužstev, ale asi by to 
bylo na úkor kvality. Na druou stranu si nemyslím, že by stolnímu tenisu prospělo snížení tohoto 
počtu.

Pro letošní ročník byl schválen opět nový hrací model. Vidíte v něm přínos pro letošní sezonu?
Bude-li to přínos, to se uvidí až po sezoně. Máme-li hrát pro diváky, mohlo by být zápasů i více. 
Názorů na tuto problematiku je více. Jako nováček soutěže se zorientujeme a uvidíme, jak nám to 
bude vyhovovat.

Jaké jsou ambice vašeho klubu v letošní sezoně?
Ambice nováčka soutěže jsou zřejmé. Důstojně bojovat v každém utkání a vytvářet atraktivní spor-
tovní zážitky pro naše početné divácké obecenstvo. 

(Odpovídal: Michal Lebeda st., trenér)

Andriy Sitak 
25 let, svobodný
Úspěchy: 3.místo Prague 
Open 2009, juniorský repre-
zentant Ukrajiny
Umístění na žebříčku 
mužů WR / ČR: 435 / 37.

Tomáš Demek
46 let, ženatý
Úspěchy: mistr ČR ve dvou-
hře a čtyřhře mužů, bývalý 
reprezentant ČR, účastník 
ME 1986
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 54.

Miloš Šlapák
25 let, svobodný
Úspěchy: čtvrfinalista MČR 
ve čtyřhře
Umístění na žebříčku 
mužů ČR: 73.

Michal Lebeda
18 let, svobodný
Úspěchy: 2.místo WJC ITTF 
Hungary družstev, 3.místo 
MČR ve čtyřhře juniorů, 
3.místo MČR družstev 
juniorů
Umístění na krajském 
žebříčku mužů ČR: 4.

www.sokolhradeckralove.cz



Kolo Datum družstva Hodina  
09.09.2011 Agrotec Hustope�e x ŠKST Bratislava 18.00
10.09.2011 DTJ Hradec Králové x SF SKK El Ni�o Praha 16.00
08.09.2011 Sokol Král�v Dv�r x Loko Vršovice Aquecon 17.30 TV
09.09.2011 Baník Haví�ov Charvát x Region Olomouc Omega 18.00
09.09.2011 SK Kotlá�ka Praha x Sokol Hradec Králové Imeda 18.00
15.09.2011 Robot Mokré Lazce x Mittal Ostrava 17.30 TV
30.09.2011 Baník Haví�ov Charvát x Agrotec Hustope�e 18.00
28.09.2011 Region Olomouc Omega x ŠKST Bratislava 18.00
01.10.2011 SK Kotlá�ka Praha x Sokol Král�v Dv�r 14.00
01.10.2011 Sokol Hradec Králové Imeda x Loko Vršovice Aquecon 16.00
30.09.2011 Robot Mokré Lazce x DTJ Hradec Králové 19.00
26.09.2011 Mittal Ostrava x SF SKK El Ni�o Praha A 18.00
29.09.2011 Baník Haví�ov Charvát x ŠKST Bratislava 17.30 TV
06.10.2011 Region Olomouc Omega x Agrotec Hustope�e 17.30 TV
30.09.2011 SK Kotlá�ka Praha x Loko Vršovice Aquecon 18.00
02.10.2011 Sokol Hradec Králové Imeda x Sokol Král�v Dv�r 10.00
25.09.2011 Robot Mokré Lazce x SF SKK El Ni�o Praha 17.00
01.10.2011 Mittal Ostrava x DTJ Hradec Králové 14.00
28.10.2011 ŠKST Bratislava x Sokol Hradec Králové Imeda 18.00
03.11.2011 Agrotec Hustope�e x SK Kotlá�ka Praha 17.30 TV
29.10.2011 DTJ Hradec Králové x Baník Haví�ov Charvát 16.00
29.10.2011 SF SKK El Ni�o Praha x Region Olomouc Omega 14.00
29.10.2011 Sokol Král�v Dv�r x Robot Mokré Lazce 16.00
29.10.2011 Loko Vršovice Aquecon x Mittal Ostrava 16.00
29.10.2011 Agrotec Hustope�e x Sokol Hradec Králové Imeda 14.00
29.10.2011 ŠKST Bratislava x SK Kotlá�ka Praha 14.00
30.10.2011 DTJ Hradec Králové x Region Olomouc Omega 10.00
27.10.2011 SF SKK El Ni�o Praha x Baník Haví�ov Charvát 17.30 TV
30.10.2011 Sokol Král�v Dv�r x Mittal Ostrava 10.00
28.10.2011 Loko Vršovice Aquecon x Robot Mokré Lazce 18.00
17.11.2011 Baník Haví�ov Charvát x SK Kotlá�ka Praha 17.30 TV
11.11.2011 Region Olomouc Omega x Sokol Hradec Králové Imeda 18.00
11.11.2011 Robot Mokré Lazce x Agrotec Hustope�e 19.00
04.11.2011 Mittal Ostrava x ŠKST Bratislava 18.00
13.11.2011 DTJ Hradec Králové x Sokol Král�v Dv�r 10.00
10.11.2011 SF SKK El Ni�o Praha x Loko Vršovice Aquecon 17.30 TV
12.11.2011 Baník Haví�ov Charvát x Sokol Hradec Králové Imeda 14.00
12.11.2011 Region Olomouc Omega x SK Kotlá�ka Praha 14.00
05.11.2011 Robot Mokré Lazce x ŠKST Bratislava 14.00
12.11.2011 Mittal Ostrava x Agrotec Hustope�e 14.00
12.11.2011 DTJ Hradec Králové x Loko Vršovice Aquecon 16.00
12.11.2011 SF SKK El Ni�o Praha x Sokol Král�v Dv�r 14.00
25.11.2011 Agrotec Hustope�e x DTJ Hradec Králové 18.00
25.11.2011 ŠKST Bratislava x SF SKK El Ni�o Praha 18.00
26.11.2011 SK Kotlá�ka Praha x Robot Mokré Lazce 16.00
26.11.2011 Sokol Hradec Králové Imeda x Mittal Ostrava 16.00
26.11.2011 Sokol Král�v Dv�r x Baník Haví�ov Charvát 16.00
26.11.2011 Loko Vršovice Aquecon x Region Olomouc Omega 14.00
27.11.2011 Sokol Král�v Dv�r x Region Olomouc Omega 10.00
01.12.2011 Loko Vršovice Aquecon x Baník Haví�ov Charvát 17.30 TV
26.11.2011 Agrotec Hustope�e x SF SKK El Ni�o Praha 14.00
26.11.2011 ŠKST Bratislava x DTJ Hradec Králové 14.00
25.11.2011 SK Kotlá�ka Praha x Mittal Ostrava 18.00
24.11.2011 Sokol Hradec Králové Imeda x Robot Mokré Lazce 17.30 TV
09.12.2011 Robot Mokré Lazce x Baník Haví�ov Charvát 19.00
08.12.2011 Mittal Ostrava x Region Olomouc Omega 17.30 TV
10.12.2011 DTJ Hradec Králové x SK Kotlá�ka Praha 16.00
13.12.2011 SF SKK El Ni�o Praha x Sokol Hradec Králové Imeda 18.00
10.12.2011 Sokol Král�v Dv�r x Agrotec Hustope�e 16.00
10.12.2011 Loko Vršovice Aquecon x ŠKST Bratislava 16.00
10.12.2011 Robot Mokré Lazce x Region Olomouc Omega 14.00
10.12.2011 Mittal Ostrava x Baník Haví�ov Charvát 14.00
15.12.2011 DTJ Hradec Králové x Sokol Hradec Králové Imeda 17.30 TV
11.12.2011 SF SKK El Ni�o Praha x SK Kotlá�ka Praha 14.00
11.12.2011 Sokol Král�v Dv�r x ŠKST Bratislava 10.00
09.12.2011 Loko Vršovice Aquecon x Agrotec Hustope�e 18.00

5

6

11

7

8

9

10

1

2

3

4

A
kt

u
ál

n
í v

ýs
le

d
ky

 n
aj

d
et

e 
n

a 
te

le
te

xt
u

 T
V

 N
O

V
A

 s
tr

an
a 

29
1 

a 
n

a 
w

w
w

.p
in

ec
.in

fo
Te

le
vi

zn
í z

áp
as

y 
n

a 
Č

T 
4

Rozlosování (1. polovina)

Kolo Datum družstva Hodina



Kolo Datum družstva Hodina  
06.01.2012 ŠKST Bratislava x Agrotec Hustope�e 18.00
06.01.2012 SF SKK El Ni�o Praha x DTJ Hradec Králové 18.00
06.01.2012 Loko Vršovice Aquecon x Sokol Král�v Dv�r 18.00
06.01.2012 Region Olomouc Omega x Baník Haví�ov Charvát 18.00
07.01.2012 Sokol Hradec Králové Imeda x SK Kotlá�ka Praha 16.00
06.01.2012 Mittal Ostrava x Robot Mokré Lazce 18.00
13.01.2012 Agrotec Hustope�e x Baník Haví�ov Charvát 18.00
13.01.2012 ŠKST Bratislava x Region Olomouc Omega 18.00
14.01.2012 Sokol Král�v Dv�r x SK Kotlá�ka Praha 16.00
14.01.2012 Loko Vršovice Aquecon x Sokol Hradec Králové Imeda 16.00
14.01.2012 DTJ Hradec Králové x Robot Mokré Lazce 16.00
14.01.2012 SF SKK El Ni�o Praha A x Mittal Ostrava 14.00
14.01.2012 ŠKST Bratislava x Baník Haví�ov Charvát 14.00
14.01.2012 Agrotec Hustope�e x Region Olomouc Omega 14.00
13.01.2012 Loko Vršovice Aquecon x SK Kotlá�ka Praha 18.00
15.01.2012 Sokol Král�v Dv�r x Sokol Hradec Králové Imeda 10.00
13.01.2012 SF SKK El Ni�o Praha x Robot Mokré Lazce 18.00
15.01.2012 DTJ Hradec Králové x Mittal Ostrava 10.00
04.02.2012 Sokol Hradec Králové Imeda x ŠKST Bratislava 14.00
04.02.2012 SK Kotlá�ka Praha x Agrotec Hustope�e 14.00
03.02.2012 Baník Haví�ov Charvát x DTJ Hradec Králové 18.00
03.02.2012 Region Olomouc Omega x SF SKK El Ni�o Praha 18.00
03.02.2012 Robot Mokré Lazce x Sokol Král�v Dv�r 19.00
03.02.2012 Mittal Ostrava x Loko Vršovice Aquecon 18.00
05.02.2012 Sokol Hradec Králové Imeda x Agrotec Hustope�e 10.00
03.02.2012 SK Kotlá�ka Praha x ŠKST Bratislava 18.00
04.02.2012 Region Olomouc Omega x DTJ Hradec Králové 14.00
04.02.2012 Baník Haví�ov Charvát x SF SKK El Ni�o Praha 14.00
04.02.2012 Mittal Ostrava x Sokol Král�v Dv�r 14.00
04.02.2012 Robot Mokré Lazce x Loko Vršovice Aquecon 14.00
18.02.2012 SK Kotlá�ka Praha x Baník Haví�ov Charvát 14.00
18.02.2012 Sokol Hradec Králové Imeda x Region Olomouc Omega 16.00
17.02.2012 Agrotec Hustope�e x Robot Mokré Lazce 18.00
17.02.2012 ŠKST Bratislava x Mittal Ostrava 18.00
18.02.2012 Sokol Král�v Dv�r x DTJ Hradec Králové 16.00
18.02.2012 Loko Vršovice Aquecon x SF SKK El Ni�o Praha 14.00
19.02.2012 Sokol Hradec Králové Imeda x Baník Haví�ov Charvát 10.00
17.02.2012 SK Kotlá�ka Praha x Region Olomouc Omega 18.00
18.02.2012 ŠKST Bratislava x Robot Mokré Lazce 14.00
18.02.2012 Agrotec Hustope�e x Mittal Ostrava 14.00
17.02.2012 Loko Vršovice Aquecon x DTJ Hradec Králové 18.00
19.02.2012 Sokol Král�v Dv�r x SF SKK El Ni�o Praha 10.00
17.03.2012 DTJ Hradec Králové x Agrotec Hustope�e 16.00
17.03.2012 SF SKK El Ni�o Praha x ŠKST Bratislava 14.00
16.03.2012 Robot Mokré Lazce x SK Kotlá�ka Praha 19.00
16.03.2012 Mittal Ostrava x Sokol Hradec Králové Imeda 18.00
16.03.2012 Baník Haví�ov Charvát x Sokol Král�v Dv�r 18.00
16.03.2012 Region Olomouc Omega x Loko Vršovice Aquecon 18.00
17.03.2012 Region Olomouc Omega x Sokol Král�v Dv�r 14.00
17.03.2012 Baník Haví�ov Charvát x Loko Vršovice Aquecon 14.00
16.03.2012 SF SKK El Ni�o Praha x Agrotec Hustope�e 18.00
18.03.2012 DTJ Hradec Králové x ŠKST Bratislava 10.00
17.03.2012 Mittal Ostrava x SK Kotlá�ka Praha 14.00
17.03.2012 Robot Mokré Lazce x Sokol Hradec Králové Imeda 14.00
07.04.2012 Baník Haví�ov Charvát x Robot Mokré Lazce 16.00
07.04.2012 Region Olomouc Omega x Mittal Ostrava 16.00
07.04.2012 SK Kotlá�ka Praha x DTJ Hradec Králové 16.00
07.04.2012 Sokol Hradec Králové Imeda x SF SKK El Ni�o Praha 16.00
07.04.2012 Agrotec Hustope�e x Sokol Král�v Dv�r 16.00
07.04.2012 ŠKST Bratislava x Loko Vršovice Aquecon 16.00
08.04.2012 Region Olomouc Omega x Robot Mokré Lazce 10.00
08.04.2012 Baník Haví�ov Charvát x Mittal Ostrava 10.00
08.04.2012 Sokol Hradec Králové Imeda x DTJ Hradec Králové 10.00
08.04.2012 SK Kotlá�ka Praha x SF SKK El Ni�o Praha 10.00
08.04.2012 ŠKST Bratislava x Sokol Král�v Dv�r 10.00
08.04.2012 Agrotec Hustope�e x Loko Vršovice Aquecon 10.00

22

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Te
rm

ín
y 

M
is

tr
ov

st
ví

 Č
R

 –
 p

la
y 

o
ff

: 1
. č

tv
rt

fi
n

ál
e:

 1
7.

, 1
9.

, p
ří

p.
 2

1.
 4

. 2
01

2,
 2

. č
tv

rt
fi

n
ál

e:
 1

8.
, 2

0.
,  

p
ří

p.
 2

2.
 4

. 2
01

2,
 �

 1
. s

em
ifi

n
ál

e:
 1

., 
2.

, 7
., 

p
ří

p.
 8

., 
11

. 5
. 2

01
2,

 2
. s

em
ifi

n
ál

e:
 3

., 
4.

, 8
., 

p
ří

p.
 9

., 
11

. 5
. 2

01
2,

 
�

 fi
n

ál
e:

 1
6.

, 1
7.

, 2
2.

, p
ří

p.
 2

3.
, 2

5.
 5

. 2
01

2.

Rozlosování (2. polovina) 
Kolo Datum družstva Hodina



w
w

w
.p

ra
m

os
.c

z
80

0 
10

0 
11

1 

O
d 

ro
ku

 1
99

5 
do

dá
vá

m
e 

ok
na

 té
 n

ej
vy

šš
í k

va
lit

y.
 P

R
AM

O
S

to
 js

ou
 z

na
čk

ov
á 

ok
na

vy
ro

be
ná

 z
e 

zn
ač

ko
vý

ch
 k

om
po

ne
nt

ů 
s 

m
ax

im
ál

ní
m

 c
ite

m
 p

ro
 ř

eš
en

í v
še

ch
 d

et
ai

lů
.

N
ab

íd
ka

na
 d

od
áv

ku
pl

as
to

vý
ch

ok
en

K
dy

ž 
ch

ce
te

op
ra

vd
ov

á
O

K
N

A.
.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Color Management Off)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Euroscale Coated v2)
  /PDFXOutputCondition (ISO 12647-2)
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF004e006100730074006100760065006e00ed002000670065006e006500720075006a00ed006300ed0020006b006f00720065006b0074006e00ed002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0074002000700072006f00200070006f007401590065006200790020006b006f0074006f0075010d006f007600e90068006f0020006100200061007200630068006f007600e90068006f0020006f0066007300650074006f007600e90068006f0020007400690073006b007500200070006f007000730061006e00e90020007600200070015900ed00720075010d006b00650020004700720061006600690065002f005300500050003a00200050006f00730074005300630069007000740026005000440046002e0020004a006500200070006f00730074006100760065006e006f0020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e011b002000620065007a00700065010d006e00e9006d002000500044004600200064006f006b00750065006d006e00740075002000610020007600790063006800e1007a00ed0020007a0020006e006f0072006d00790020005000440046002f0058002d00310061002e>
    /CZE <FEFF005000720061007600690064006c00610020005000440046002000760031002e00300020002d0020006e006100730074006100760065006e00ed002000440069007300740069006c006c00650072007500200036002e0030002000730020006f0068006c006500640065006d0020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e00ed0020006b00760061006c0069007400750020006f006200720061007a016f002000610020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e00ed002000620065007a00700065010d006e006f007300740020007600fd006d011b006e00790020006400610074002e>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2800 2800]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice




